2020 Yih Nakit Akis Tablosu
NAKIT AKISLARI

2020 YILI

A-) Faaliyetlerden Saglanan Nakit Girisleri
Vergi Gelirleri
Tesebbus ve Miilkiyet Gelirleri
Alinan Bagis ve Yardimlar
Faizler, Cezalar, Paylar
Menkul Kiymet ve Varlk Gelirleri
B-) Faaliyetlerden Kaynaklanan Nakit Cikiglar
Personel Giderleri
Sosyal Guvenlik Kurumlarina Devlet Primleri
Mal ve Hizmet Giderleri
Faiz Giderleri
Cari Transferler
Sermaye Transferleri
Proje Kapsaminda Yapilan Cari Giderler
Diger Giderler
C-) 6n Gdemelerden Kaynaklanan Nakit Akislari
D-) Faaliyetlerden Saglanan Net Nakit Akisi (A-B-C)

E-) Mali ve Mali Olmayan Varlik Satislarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri

Stok Satiglarindan Kaynaklanan Nakit Girisleri

813.850.751,9
0,0
46.659.818,6
735.458.510,1
31.732.423,2
0,0
900.625.210,0
475.096.758,5
68.216.083,9
116.267.082,6
0,0
200.907.249,3
0,0
33.727.358,0
6.410.677,8
3.789.582,0
-90.564.040,1

73.039.290,7
11.158.920,6

Arazi ve Arsalar

Yeralti ve Yertstii Dizenleri

Binalar

Tesis, Makine ve Cihazlar

Tasitlar

Demirbaglar

Hizmet imtiyaz Varliklari

Yapilmakta Olan Yatirimlar

Yatirim Avanslari

Elden Cikarlacak Stoklar ve Maddi Duran Varliklar
Mali Varlik Satiglarindan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Maddi Olmayan Duran Varlik Satislarindan Kaynaklanan Nakit Girisleri

F-) Mali ve Mali Olmayan Varlik Alimlarindan Kaynaklanan Nakit Cikiglari

Stok Alimlarindan Kaynaklanan Nakit Cikislari

Arazi ve Arsalar
Yeralti ve YerUstu Duzenleri
Binalar
Tesis, Makine ve Cihazlar
Tagitlar
Demirbaslar
Hizmet imtiyaz Varliklari
Yapilmakta Olan Yatirimlar
Yatirim Avanslari
Elden Cikarlacak Stoklar ve Maddi Duran Varliklar
Mali Varlik Alimlarindan Kaynaklanan Nakit Cikislari
Maddi Olmayan Duran Varlik Alimlarindan Kaynaklanan Nakit Cikislari
G-) Yatinmlardan Saglanan Net Nakit Akigi (E-F)
H-) NAKIT ACIK/FAZLASI (D+G)

I-) Net Mali Varlik Ediniminden Kaynaklanan Nakit Akislari
Menkul Kiymet ve Varliklardan Kaynaklanan Nakit Akiglar
Kurum Alacaklarindan Kaynaklanan Nakit Akislari
Diger Varlik Edinimlerinden Kaynaklanan Nakit Akiglari

J-) Net Borglanmadan Kaynaklanan Nakit Akiglari

0,0
2.270.046,2
39.367.138,1
14.183.727,6
0,0
6.059.458,1
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
154.214.579,9
47.640.695,1

0,0

0,0
39.476.649,5
29.764.740,4
0,0
20.205.905,0
0,0
14.325.628,1
0,0

0,0

0,0
2.800.961,8
-81.175.289,2
-171.739.329,3

182.404.626,0
0,0
0,0
182.404.626,0
203.092.064,7

Banka Kredi Kartlarindan Alacaklar

Para Piyasasi Nakit islemleri Borglari 0,0
Kamu idarelerine Mali Borglar 0,0
Tahviller 0,0
Bonolar 0,0
Diger i¢ Mali Borglar 0,0
Dis Mali Borglar 0,0
Diger YukumlGluklerden Kaynaklanan Nakit Akislari 203.092.064,7
K-) Finansman Faaliyetlerinden Kaynaklanan Net Nakit Akiglari (J-1) 20.687.438,7
L-) NAKIT STOGUNDAKi NET DEGISiM (H+K) -151.051.890,6
ISTATISTIKSEL HATA (L-M) 0,0
M-) HAZIR DEGERLER NAKIT DEGiSimMi -151.051.890,6
Kasa 0,0
Alinan Cekler 0,0
Banka -163.078.006,2
Verilen Cekler ve Gonderme Emirleri 2.124,0
Proje Ozel Hesabi 10.272.946,7
Doviz 879.587,1
Do6viz Gonderme Emirleri 0,0
Elgilik ve Konsolosluklar Nezdindeki Paralar 0,0
Diger Hazir Degerler 991.777,6

-120.319,7




